
08 YONGKANG DAILY

2025年2月20日 星期四

广告热线：87138766 87332168 广而告之

永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

招租公告
东城街道荆山陈菜场外店面、荆

山陈广场路店面、广场内店面、菜场临
时钢棚对外公开投标招租。

报名时间：2025年2月20日-2025
年2月26日下午17时止。

联系人：周女士。
联系号码：15857980108。

永康市东城街道荆顶村村委会
2025年2月20日

经村两委决定，本村对坐落于永康市科源路以东、九鼎路
以北、东吴路以南的 F13-07 地块部分住宅（店面房），委托第
三方以公开竞价的形式进行公开选位。具体事项公告如下：

一、标的情况：本次投放 8-10 号楼 3 幢。8-9 号楼每幢
10 间，建筑占地面积每间 36㎡，每幢 360㎡；10 号楼共有 19
间，占地面积约 748㎡。土地性质国有出让。8-9 号起选价
每幢 1390 万元，10 号楼起选价 2933.33 万元公开竞价，价高
者得。8-9号楼竞选保证金150万元/幢；10号楼竞选保证金
300万元。

二、报名及竞选时间、地点：自公告之日起至 2025 年 2 月

26 日，到永康市天和景园西塔路 910 号报名。并于 2025 年 2
月27日上午10点进行公开竞选。

三、欲竞选者，凭本人有效身份证明，到本村委托的第三
方办理报名竞选手续并交纳资料服务费 200 元，交足竞选保
证金，领取相关资料后参与竞选。如竞选不成功，保证金可在
竞选结束后次日起五个工作日内退还（不计息）。

报名详询：87170898、13967923209（573209 李主任）、
658398。

永康市东城街道长恬村股份经济合作社
2025年2月20日

长恬村F13-07地块部分住宅（店面房）选位公告（限本村村民）

2024 年度商务奖补申报已开始，其中外经贸奖励涉及展会、出口信保、境外商
标注册、外资外经等，请在2025年2月28日前将纸质材料交至365行政服务中心二
楼商务窗口（金城路 21 号），资料当场初审，不接受邮寄；内外贸一体化奖励申报涉
及电商、商贸流通等，请在2025年3月31日前通过永康市奖补资金信息管理系统进
行申报，申报详情见市政府网站。逾期不接受任何形式的补交资料。

咨询电话：外贸科 87101568，外资外经科 87101567，窗口电话：87101646，市
场科89208285，电商科18069928079。

商务局2024年度外经贸
及内外贸一体化奖励申报通知

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
高新区西塔路501号，一

楼厂房900 平方米出租，

另有配套公寓出租，交通

便 利 。 郎 女 士 ：

13857951183 661183。

厂房店面出租
下里溪工业区标准厂房

底层 1700 平方米、800

平 方 米、简 易 厂 房 500
平方米出租。南苑东路
正店面二间出租，价格
优 惠 。 联 系 电 话 ：
13967453331，528331，
697809。

承接业务
注塑机300克对外加工，
价 格 优 惠 ，欢 迎 合 作 。

地 址 ：石 柱 镇 厚 仁 村 。
联 系 电 话 ：
15305797532胡。

幢房转让
下店午村 1 间。电话：
13967925795。

市中心幢房转让
建筑面积 400㎡。电话：
13967925795。

声 明
永康市优境环卫设备厂
遗失财务专用章一枚，
声明作废。

厂房出租
武义县百花山工业区厂
房出租，一楼1500㎡，二

楼 4386㎡，阁楼 583㎡，
租金面议。联系电话：
15058597363（万）。

声 明
施宏枫遗失 APEC 商务

旅 行 卡 ， 卡 号 ：

000180534，有 效 期 到

2028 年 11 月 16 日，声

明作废。

声 明

陈军遗失 2024 年 8 月 5

日永康市东城街道荆顶

村开具的金华市农村集

体经济组织统一收据第

二联第三联，发票号码：

1567958，票据内容：荆

山陈综合楼店面 7 月份

水电费，金额：14524元，

声明作废。

声 明

苏良明遗失 2023 年 11

月15日永康市中医院住

院 发 票 ，住 院 号 ：

2310884， 金 额 ：

18877.18元，声明作废。

声 明
永康市徕卡童工贸有限

公司遗失公章、财务专

用章各一枚，声明作废。

招生专业：法学/社会工作/书法学/会计学/工商管理/学前教育/小学教育/机
电一体化技术/汉语言文学/行政管理/土木工程等专业

招生中心报名地点：永康市江南街道下园朱 268 号三楼招生
中心（南苑中学北侧）

报名热线：87117906
学校报名地点：永康市东城街道学院南路16号行政楼205招生办
报名热线：89263118
招生监督电话：0571-89983111（国家开放大学浙江分部） （扫码可报名）

浙江开放大学永康学院

免试入学 学习灵活 公立学校 文凭可靠
2025年春季大专/本科招生

招聘公告
根据我公司工作需要，现招聘混凝

土搅拌车驾驶员数名，清理人员数名，接
管放料人员数名，过磅人员 1 名。有经
验者优先，混凝土搅拌车驾驶员要求 B2
以上驾照。有意者请到永康市花街东大
道 176 号永康市城建商品混凝土有限责
任公司报名。

联 系 电 话 ：吴 13967452522、
652522。

永康市城建商品混凝土有限责任公司
2025年2月19日

招聘门卫
因工作需要现招聘门卫（男）

1 名，年龄 60-65 周岁，要求身体
健康能胜任岗位工作，待遇面议。
有意者可至金胜路1018号报名。

联 系 电 话 ：86461359、
398807。

永康市市政工程有限公司
2025年2月19日

招租公告
东城街道大园童村小微园综合楼

二楼娱乐、休闲、办公场所 2 月 20 日对

外公开招租,每平方米 100 元，交保证

金3万元。欢迎有意者前来报名。

联系电话:13566917327，557344

金女士；13735622055，640055童总

永康市园新建设有限公司

2025年2月20日


